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monza program
Gola профили и додатоци



monza p rogram

Gola L 
хоризонтални

профили

Gola C
хоризонтални

профили

Gola вертикални 
средни профили

Gola вертикални 
крајни профили
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Антрацит

Бела мат

Сребрена мат

Црна мат

L/m Финиш ЦенаШифра

2,866
2,866
2,520
2,866

92768

92767

92765

92766

ден.

ден.

ден.

ден.
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Gola L профили 
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Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Финиш

Финиш

Финиш

Цена

Цена

Цена

Шифра

Шифра

Шифра

327
327
327
327

149
149
149
149

149
149
149
149

92776
92777
92774
92775

92779
92780
92778
92781

93153
93154
93152
93155

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Gola L профили - додатоци
Капачиња - Внатрешен агол

Gola C сет капачиња

Gola L надворешен агол

Gola L внатрешен агол
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4

4

4
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Антрацит

Бела мат

Сребрена мат

Црна мат

L/m Финиш ЦенаШифра

3.565
3.565
3.133
3.565

92772

92771

92769

92770

ден.

ден.

ден.

ден.

Gola C профили 
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Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Финиш

Финиш

Цена

Цена

Шифра

Шифра

326
326
326
326

149
149
149
149

92783
92784
92782
92785

92787
92788
92786
92789

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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Антрацит
Бела мат

Сребрена мат
Црна мат

Финиш ЦенаШифра

149
149
149
149

93157
93158
93156
93159

ден.

ден.

ден.

ден.
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Gola C профили - додатоци
Капачиња - Внатрешен агол

Gola C сет капачиња

Gola C надворешен агол

Gola C внатрешен агол
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“GOLAFIX” 

•
•  “L” “C”  Syskor Monza p rogram.
•

92773 98
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“GOLAFIX” 

•
•  “L” “C”  Syskor Monza p rogram.
•

92773 98

GOLA-FIX држач 
за профил

Финиш ЦенаШифра

10992773
ден.
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2.6m

2.6m

2.6m

2.6m

Антрацит

Црна мат

Сребрена мат

Бела мат

L/m Финиш ЦенаШифра

3.570
3.570
3.155
3.635

92798

92797

92796

93396

ден.

ден.

ден.

ден.

Gola вертикални средни профили Monza Program
за 18mm
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2.6m

2.6m

2.6m

2.6m

Антрацит

Црна мат

Сребрена мат

Бела мат

L/m Финиш ЦенаШифра

3.075
3.075
2.699
3.130

92801

92800

92799

93397

ден.

ден.

ден.

ден.

Gola вертикални крајни профили Monza Program
за 18mm



Gola TOP Профил

4

4

Црна мат

Бела мат

L/m Финиш ЦенаШифра

1.940
1.936

95123

95122

ден.

ден.



GOLA LED
профили

Gola C LED Профил Gola L LED Профил



Gola L LED Профил

4

4

4

Црна мат

Бела мат

Маска Дифузер

L/m

L/m

Финиш

Продукт

Цена

Цена

Шифра

Шифра

3.334
3.334

579

95117

95118

95121

ден.

ден.

ден.



Gola C LED Профил

4

4

4

Црна мат

Бела мат

Маска Дифузер

L/m

L/m

Финиш

Продукт

Цена

Цена

Шифра

Шифра

3.599
3.599

579

95119

95120

95121

ден.

ден.

ден.


